

Asia: VN/6170/2021

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laiksi eräistä paloturvallisuuslaitteista sekä eräiden tuotteiden markkinavalvonnasta annetun lain 1 §:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa yleiset huomionne HE-luonnoksesta alla olevaan kenttään.

Esityksen myötä yrityksille säädetyt velvoitteet säilyisivät pääosin nykymuotoisina. Katsomme, että esitys selkeyttäisi sääntelyä, joka on tärkeää toiminnanharjoittajien kannalta.

Esitysluonnoksessa esitetään muutoksia toiminnanharjoittamisen velvoitteisiin. Pidämme perusteltuna, että asennusliikkeiden vastuuhenkilön osalta päätoimisuuden vaatimuksesta luovutaan. Katsomme, että vaatimus varmistua vastuuhenkilön tosiasiallisesta mahdollisuudesta hoitaa tehtäviään turvaa riittäväällä tavalla toiminnan asianmukaisuutta, kuitenkin luomatta turhia haasteita toiminnan järjestämiseen.

Esitysluonnoksessa ehdotetaan, että asennusliikkeiden vastuuhenkilön koulutusvaatimus poistettaisiin. Muutoksen on arvioitu helpottavan jonkin verran alalle tuloa. Pidämme muutosta perusteltuna ottaen huomioon, ettei vaatimus välttämättä ole toimiva kriteeri ammatillisen osaamiseen tarkasteluun. Riittävän asiantuntemuksen takaaminen vastuuhenkilön kokeen ja työkokemusvaatimuksen kautta on kuitenkin tärkeää. Pidämme tärkeänä, että säännöksissä on myös huomioitu vastuuhenkilön ulkomailla hankitun ammattipätevyyden tunnustaminen.

Käsisammutinliikkeen vastuuhenkilön pätevyysvaatimukseen lisättäisiin vuoden työkokemus. Muutoksen ei ole arvioitu rajoittavan alalle tulon edellytyksiä nykyisestä. Tarvittavan osaamisen ja asiantuntemuksen takaamiseksi pidämme työkokemusvaatimusta perusteltuna.

Kannattamme myös vastuuhenkilöiden pätevyydistuksen sekä käsiammutinliikkeen toimintailmoituksen määräaikaaisuudesta luopumista, joka poistaa yritysten turhaa hallinnollista taakkaa.

Paloilmoittimet ja automaattiset sammutuslaitteistot

Voitte kirjoittaa huomionne luvun 2 sisällöstä alla olevaan kenttään.

-

Käsiammuttimien tarkastus ja huolto

Voitte kirjoittaa huomionne luvun 3 sisällöstä alla olevaan kenttään.

-

Tuotteita koskevat vaatimukset

Voitte kirjoittaa huomionne luvun 4 sisällöstä alla olevaan kenttään.

-

Valvonta ja lain yhteiset säännökset

Voitte kirjoittaa huomionne lukujen 5 ja 6 sisällöstä alla olevaan kenttään.

-

Eräiden tuotteiden markkinavalvonnasta annettuun lakiin ehdotettavat muutokset

Voitte kirjoittaa huomionne markkinavalvontalakiin liittyen alla olevaan kenttään.

-

Asetusehdotukset

Voitte kirjoittaa huomionne asetusehdotuksista alla olevaan kenttään

-

Katila Karoliina
Suomen Yrittäjät